２０１６年２月２０日

ごみ部会 各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

秋間の梅も綻び、春の兆しが感じられるこの頃です。早いもので、環境アド

バイザー１０期の初年度もあと少しで終わろうとしています。
前回２月１０日のごみ部会では、それぞれの活動を振り返っていただきまし

た。次回は、これからの部会の活動について、やりたいことやごみ減量の考え

方などについて話し合いたいと思います。丁度、平成２６年度のごみの排出量

等の数字が発表される頃でもあります。短時間ですがざっくばらんな話し合い

にしたいと思いますので、是非ともお集りいただきたく、お願い申し上げます。

記

１． 平成２８年３月１５日（火）１３時半～１５時
２． 群馬県庁１６F ラウンジ
３． テーマ ごみ部会、今後の活動

以上

問い合わせ連絡先 ごみ部会山田あて E メールか電話をお願いします

itirouyjp@yahoo.co.jp  ０９０－４１２０―６５０８